
Uchwała Nr 1698/187/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2012 r.  

 

w sprawie wypłaty odszkodowania za nieruchomości przewidziane w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego pod poszerzenie dróg wojewódzkich. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

w związku z art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyznaje się odszkodowanie z tytułu przejścia na własność Województwa Mazowieckiego 

nieruchomości przewidzianych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego 

pod poszerzenie dróg wojewódzkich, na łączną kwotę 136.574 zł na rzecz:  

1) Joanny Marciniak, Mariusza Groszka i Bogdana Groszka za nieruchomość nr ewid. 38/8  

o powierzchni 0,0313 ha, położoną w miejscowości Józefowice, gmina Tarczyn,  

kwota: 57.390 zł; 

2) Małgorzaty Miśkiewicz i Janusza Miśkiewicza za nieruchomość nr ewid. 3/13  

o powierzchni 0,0210 ha, położoną w miejscowości Marylka, gmina Tarczyn,  

kwota: 28.350 zł; 

3) Zofii Zając i Bogdana Zająca za nieruchomość nr 90/1 o powierzchni 0,0508 ha, położoną  

w miejscowości Wola Wągrodzka, gmina Prażmów, kwota: 45.108 zł; 

4) Elżbiety Baranowskiej - Szlagi za nieruchomość nr 72/4 o powierzchni 0,0049 ha, 

położoną w miejscowości Łubna, gmina Góra Kalwaria, kwota: 5.726 zł. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. - w dziale 700, rozdziale 70005, § 4590 i pochodzą 

z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278,  

Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323  

oraz z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762 i Nr 135, poz. 789,  

Nr 163, poz. 891, N 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337. 


